
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE OLÍMPIA Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 1885 | Página 11 de 11

Estância Turística de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
04/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: RORATO & MOLERO LTDA. - EPP
CNPJ Nº: 20.214.712/0001-10
DISPENSA Nº: 03/2025
CONTRATO Nº: 04/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO, IMPLANTAÇÃO
E  CONVERSÃO  DE  DADOS  DE  SISTEMA  INTEGRADO  DE
APLICAÇÕES ONLINE VISANDO A GESTÃO DO PORTAL WEB
DE NOTÍCIAS,  INFORMAÇÕES,  PUBLICAÇÕES  E  LINKS  DA
CÂMARA  MUNCIPAL  DE  OLÍMPIA,  ALÉM  DE  E-MAILS
INSTITUCIONAIS  PARA  GARANTIR  A  TRANSPARÊNCIA,
ACESSIBILIDADE E EFICIÊNCIA NA COMUNICAÇÃO COM A
POPULAÇÃO  E  DEMAIS  ÓRGÃOS  OU  ENTIDADES,
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  E  QUANTITATIVOS
CONSTANTES  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS
REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 26/02/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................

Atos de Pessoal
Atos de Pessoal

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 1377/2025

Dispõe  sobre  nomeação  de
servidora  efetiva.

A  Mesa  da  Câmara  Municipal  da  Estância
Turística de Olímpia,  Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei, etc,-,-,-,

NOMEIA,  a  partir  de  25  de  fevereiro  de  2025,  a
Senhora Laura Bucaretchi Buriola, portadora do RG nº
48.XXX.XXX-7 -  SSP/SP,  para exercer o cargo efetivo de
Agente Legislativo desta Câmara Municipal, fazendo jus
aos  vencimentos  estabelecidos  no  Anexo  I,  da  Lei
Complementar nº 3, de 14 de janeiro de 2.021 e demais
alterações posteriores.

Registre e Publique.
Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, em

25 de fevereiro de 2025.
Flávio Augusto Olmos
Presidente
Leandro Marcelo dos Santos
Vice-Presidente
Marco Antônio Parolim de Carvalho
Primeiro Secretário

Luciano Ferreira
Segundo Secretário

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  da  Câmara
Municipal  da  Estância  Turística  de  Olímpia,  em  25  de
fevereiro de 2025.

Ricardo Henrique de Arruda
Diretor legislativo

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 1379/2025

Dispõe  sobre  exoneração  de
servidor  em  comissão.

A  Mesa  da  Câmara  Municipal  da  Estância
Turística de Olímpia,  Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei, etc,-,-,-,-,-,-,

Exonera,  a  pedido,  a  partir  de  28 de fevereiro  de
2025, o Senhor Gustavo Eduardo Pereira, portador da
Matrícula nº 482.1, nomeado através da Portaria nº 1360,
de  10  de  janeiro  de  2025,  para  exercer  o  cargo  em
comissão de Assessor Parlamentar desta Câmara Municipal.

Registre e Publique.
Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, em

26 de fevereiro de 2025.
Flávio Augusto Olmos
Presidente
Leandro Marcelo dos Santos
Vice-Presidente
Marco Antônio Parolim de Carvalho
Primeiro Secretário

Luciano Ferreira
Segundo Secretário

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  da  Câmara
Municipal  da  Estância  Turística  de  Olímpia,  em  26  de
fevereiro de 2025.

Ricardo Henrique de Arruda
Diretor legislativo

...........................................................................................................


